
Protokoll 2. Abschnitt
Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2022

vom 24.09.2022 bis 25.09.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW
Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen 1922 e.V.

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 12:30

Einschwimmen: 12:30
Kari-Sitzung: 12:45

Beginn: 13:30

Stand: 25.09.2022, 08:43:05 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Thurmfeld
Reckhammerweg 84

45141 Essen

des Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
CSV Kleve 1910 e.V. 5731   2/  1   3/  0
Duisburger ST 4989   9/  6  21/  2
FS Duisburg 1920 2721   5/  1   6/  1
PSV Oberhausen 2794   5/  4  10/  2
SG Altenessen 19/26 2857   1/  0   1/  0
SG Essen 2872  27/ 26  87/  2
SG Mülheim 2884  14/ 15  39/  1
SG Oberhausen 2888  20/ 11  39/  0
SSF Hamborn 07/38 e.V. 2908   1/  1   2/  0
SV Steele 1911 3026   6/  6  15/  1
SVD Tria Kettwig e.V. 5477   0/  1   2/  0
TV Jahn Hiesfeld 3174   2/  3   7/  0
Gesamt für den Verband   92/  75  232/  9
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Abschnitt 2 - Samstag 24.09.2022
  Einlass: 12:30 Uhr | Einschwimmen: 12:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:45 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Thurmfeld, Reckhammerweg 84, 45141 Essen
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Ralf Kirchmayer Bezirk Ruhrgebiet
Schiedsrichter männlich Thomas Wachholz Bezirk Ruhrgebiet
Starter weiblich Manfred Koschel Bezirk Ruhrgebiet
Starter männlich Tizian Smeets Bezirk Ruhrgebiet
Schwimmrichter 1 Katharina Hebekeuser Bezirk Ruhrgebiet
Schwimmrichter 2 Stephan Hell Bezirk Ruhrgebiet
Sprecher 1 Jeanie Liedlbauer Bezirk Ruhrgebiet
Sprecher 2 Justin Laurien Bezirk Ruhrgebiet
Auswerter 1 Annette Boller SG Essen
Auswerter 2 Stephan Gabrys SG Essen
Protokollführer Walter Heßmann Bezirk Ruhrgebiet
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein

Zielrichterobmann Julia Wiemann Duisburger ST
Zielrichter 1 Peter Gondro PSV Essen
Zielrichter 2 Tanja Werner ASC Mülheim
Zielrichter 3 Andrea Rotter SV Steele 1911
Zielrichter 4 Stefanie Bilitzki SG Oberhausen

Zeitgericht 1
Position Name Verein

Zeitnehmerobmann Elke Eckhardt Bezirk Ruhrgebiet
Zeitnehmer Bahn 1 Gisela Erbslöh SG Essen
Zeitnehmer Bahn 2 Sandra Pliska SG Essen
Zeitnehmer Bahn 3 Stefanie Körner SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 4 Ralph Markowski PSV Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 5 Elvira Catikkas FS Duisburg 1920
Zeitnehmer Bahn 6 Gianna Weidlich SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 7 Celia Sander Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 8 Sven Kaiser SG Essen
Reservezeitnehmer 1 Michaela Lesjak Bezirk Ruhrgebiet
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noch Kampfgericht Abschnitt 2

Wendegericht
Position Name Verein

Wenderichter Obmann Winfried Lißeck Bezirk Ruhrgebiet
Wenderichter Bahn 1 Stefan Vollmer SG Mülheim
Wenderichter Bahn 2 Stefan Vollmer SG Mülheim
Wenderichter Bahn 3 Marcel Eigner SG Essen
Wenderichter Bahn 4 Marcel Eigner SG Essen
Wenderichter Bahn 5 Doris Foks SG Oberhausen
Wenderichter Bahn 6 Doris Foks SG Oberhausen
Wenderichter Bahn 7 Heinz Reuchlein SG Essen
Wenderichter Bahn 8 Heinz Reuchlein SG Essen

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein

SCH-in Ausbildung Alexander Geßner Bezirk Ruhrgebiet
SCH-in Ausbildung Nicole Mielke Bezirk Ruhrgebiet
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 15 - 200m Brust männlich
Wettkampf 16 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 18 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 19 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 20 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 21 - 800m Freistil männlich

Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich
Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnmeisterin

Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen 02:28,85 548
2. Lea Kaiser 2007 SG Essen 02:30,13 534
3. Carolina Guerra Gonzalez 2010 SG Essen 02:32,95 505
4. Anni Winter 2010 SG Essen 02:34,25 493
5. Kim Breitenbruch 2005 Duisburger ST 02:35,61 480
6. Vira Anosova 2007 SG Mülheim 02:35,92 477
7. Mira Weidlich 2007 SG Oberhausen 02:44,89 403 EnM

disqualifiziert
Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen

Die Sportlerin hat nach der 25m Wende die Wand nicht in Brustlage sondern in Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05

abgemeldet
Jennifer Pietrasch 1999 SG Essen
Sarah Pliska 2010 SG Essen
Zara Selimovic 2007 SG Essen
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Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister

Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 01:13,83 225
2. Lauren Gondro 2012 SG Essen 01:14,08 223
3. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 01:14,34 220
4. Nick Gabbert 2012 SG Essen 01:14,72 217
5. Ludwig Sumpf 2012 SV Steele 1911 01:21,11 170
6. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 01:21,53 167
7. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 01:22,43 162

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Theodor Büscher 2011 SG Essen 01:03,64 352

2. Bastian Asmann 2011 SG Essen 01:08,24 285
3. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 01:11,51 248
4. Tom Graevendiek 2011 SG Mülheim 01:17,06 198

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen 01:05,28 326

2. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 01:06,81 304
3. Max Winter 2010 SG Essen 01:10,09 263
4. Emil Farès 2010 SG Mülheim 01:12,27 240
5. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 01:12,46 238
6. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 01:12,78 235

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Max Honstein 2009 SG Oberhausen 01:02,19 377

2. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 01:03,03 362
3. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 01:03,44 355
4. Lukas Sumpf 2009 SV Steele 1911 01:04,87 332
5. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 01:08,41 283
6. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 01:10,87 254

abgemeldet
Joshua Börger 2009 FS Duisburg 1920
Milan Schwede 2009 SG Essen
Rafael Gaer 2009 SG Mülheim
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2008

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister

Felix Xiao 2008 SG Mülheim 00:54,80 551
2. Moritz Birk 2008 SG Essen 00:56,74 496
3. Rayan Marcel von der Höhe 2008 SG Essen 00:58,83 445
4. Timo Rotter 2008 SV Steele 1911 01:00,51 409
5. Jonathan Brozy 2008 SV Steele 1911 01:02,27 375
6. Max Zander 2008 Duisburger ST 01:02,75 367
7. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 01:03,18 359

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen 00:54,89 548

2. Eric Woddow 2007 SG Mülheim 00:56,39 506
3. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 00:59,55 429

abgemeldet
Nils Engelmann Nunez 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Simon Reinke 2006 SG Essen 00:52,60 623

2. Finn Hammer 2006 SG Essen 00:52,96 611
3. Lukas Foks 2006 SG Oberhausen 00:58,44 454
4. Sam Misterek 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:59,28 435
5. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 00:59,54 430

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeister
Philipp Peschke 2005 SG Essen 00:50,25 715

2. Taras Teslenko 2005 SG Essen 00:50,71 696
3. Timo Ewert 2003 SG Mülheim 00:52,56 625
4. Simon Reinke 2006 SG Essen 00:52,60 623
5. Finn Hammer 2006 SG Essen 00:52,96 611
6. Jan Rogalski 2005 SG Essen 00:53,22 602
7. Oskar Edel 2001 TV Jahn Hiesfeld 00:53,37 597
8. Luca Bork 2004 SG Essen 00:54,04 575
9. Nils Gens 1999 SG Oberhausen 00:54,46 561
10. Felix Xiao 2008 SG Mülheim 00:54,80 551
11. Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen 00:54,89 548
12. Maximilian Frese 2003 SV Steele 1911 00:56,07 514
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noch Wettkampf 13 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Eric Woddow 2007 SG Mülheim 00:56,39 506
14. Fabian Briese 1998 SV Steele 1911 00:56,57 501
15. Moritz Birk 2008 SG Essen 00:56,74 496
16. Florian Hettstedt 1997 Duisburger ST 00:56,80 495
17. Emanuel Rüschhoff-Nadermann2005 TV Jahn Hiesfeld 00:57,14 486
18. Simon Meier 2002 SG Mülheim 00:57,15 486
19. Jan Bäumer 2005 SG Essen 00:58,43 454
20. Lukas Foks 2006 SG Oberhausen 00:58,44 454
21. Juri Liedlbauer 2004 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:58,55 452
22. Rayan Marcel von der Höhe 2008 SG Essen 00:58,83 445
23. Sam Misterek 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:59,28 435
24. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 00:59,54 430
25. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 00:59,55 429
26. Timo Rotter 2008 SV Steele 1911 01:00,51 409
27. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 01:02,19 377
28. Jonathan Brozy 2008 SV Steele 1911 01:02,27 375
29. Max Zander 2008 Duisburger ST 01:02,75 367
30. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 01:03,03 362
31. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 01:03,18 359
32. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 01:03,44 355
33. Theodor Büscher 2011 SG Essen 01:03,64 352
34. Lukas Sumpf 2009 SV Steele 1911 01:04,87 332
35. Anton Lange 2010 SG Essen 01:05,28 326
36. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 01:06,81 304
37. Bastian Asmann 2011 SG Essen 01:08,24 285
38. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 01:08,41 283
39. Max Winter 2010 SG Essen 01:10,09 263
40. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 01:10,87 254
41. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 01:11,51 248
42. Emil Farès 2010 SG Mülheim 01:12,27 240
43. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 01:12,46 238
44. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 01:12,78 235
45. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 01:13,83 225
46. Lauren Gondro 2012 SG Essen 01:14,08 223
47. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 01:14,34 220
48. Nick Gabbert 2012 SG Essen 01:14,72 217
49. Tom Graevendiek 2011 SG Mülheim 01:17,06 198
50. Ludwig Sumpf 2012 SV Steele 1911 01:21,11 170
51. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 01:21,53 167
52. Felix Birk 2012 PSV Oberhausen 01:22,43 162

abgemeldet
Jonah Knepple 2005 SG Essen
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Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin

Lorena Guerra Gonzalez 2012 SG Essen 01:27,55 242
2. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 01:40,46 160
3. Luisa Kahl 2012 FS Duisburg 1920 01:42,80 149
4. Vanessa Honstein 2012 SG Oberhausen 01:55,97 104

abgemeldet
Hailey Grace Walker 2012 SG Essen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 01:20,53 311

2. Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 01:23,23 282
3. Maya Farès 2011 SG Mülheim 01:24,92 265
4. Anastasia Kelsch 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:26,26 253
5. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 01:27,52 242
6. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 01:32,57 205
7. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 01:35,81 185
8. Alexia Josephine Jahn 2011 SV Steele 1911 01:39,94 163
9. Kira Nemanikhina 2011 PSV Oberhausen 01:40,99 158
10. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 01:41,45 155
11. Amelie Biernoth 2011 SG Mülheim 01:42,05 153
12. Louisa Fintz 2011 SG Oberhausen 01:43,25 147
13. Evelina Ermisch 2011 SG Oberhausen 01:47,93 129

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Sarah Gerhards 2010 SG Essen 01:13,05 417

2. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 01:20,06 317
3. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 01:25,35 261
4. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 01:26,22 254
5. Jule Neuhaus 2010 SV Steele 1911 01:33,57 198
6. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 01:35,84 185
7. Marie Steinhaus 2010 FS Duisburg 1920 01:36,99 178
8. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:40,34 161
9. Valeria Miske 2010 SG Oberhausen 01:42,49 151
10. Nejla Ekinovic 2010 SG Oberhausen 01:46,73 133 EnM

abgemeldet
Greta Marleen Kluczka 2010 SG Essen
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin

Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 01:11,72 441
2. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 01:12,18 433
3. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 01:14,81 388
4. Nele Bertelt 2009 SV Steele 1911 01:15,65 376
5. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 01:25,08 264
6. Finja Häser 2009 Duisburger ST 01:26,54 251
7. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 01:28,79 232
8. Nele Göbel 2009 SG Oberhausen 01:36,32 182

nicht am Start
Finja Neumann 2009 TV Jahn Hiesfeld
Leonie Meirowski 2009 SG Oberhausen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Julia Rühl 2008 SG Essen 01:10,81 458

2. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 01:15,75 374
3. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 01:19,75 321
4. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:20,33 314
5. Lea Foks 2008 SG Oberhausen 01:21,00 306
6. Lina Bühnen 2008 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:21,82 297
7. Madelaine Sosgornik 2008 PSV Oberhausen 01:23,66 278
8. Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen 01:24,03 274
9. Mara Küper 2008 SG Oberhausen 01:27,73 241
10. Celina Vollmer 2008 SG Mülheim 01:27,78 240
11. Mejra Catikkas 2008 FS Duisburg 1920 01:28,05 238 EnM
12. Maria Ulrike Lenk 2008 SV Steele 1911 01:29,95 223 EnM
13. Lilo Stephan 2008 FS Duisburg 1920 01:33,29 200 EnM

nicht am Start
Helena Gernandt 2008 SG Oberhausen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Karla Heßmann 2007 SG Essen 01:03,15 646

2. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 01:17,21 353
3. Daniela Vogt 2007 SG Oberhausen 01:20,14 316
4. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 01:20,37 313
5. Berit Hermsen 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:21,59 299
6. Alena Krohm 2007 SG Oberhausen 01:23,68 277
7. Karina Ermisch 2007 SG Oberhausen 01:27,94 239 EnM
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Fee Lukosch 2007 SG Essen
Janne Niederste-Hollenberg 2007 SG Essen
Rebekka Höffken 2007 SG Mülheim

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeisterin
Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 01:05,33 584

2. Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen 01:05,85 570
3. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 01:06,81 546

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeisterin
Karla Heßmann 2007 SG Essen 01:03,15 646

2. Arleen Rumbaum 2006 SG Mülheim 01:05,33 584
3. Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen 01:05,85 570
4. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 01:06,81 546
5. Svea Borghoff 2003 SG Essen 01:09,08 494
6. Xenia Kerp 1998 SV Steele 1911 01:10,09 472
7. Julia Rühl 2008 SG Essen 01:10,81 458
8. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 01:11,72 441
9. Patricia Placzek 2009 SG Mülheim 01:12,18 433
10. Sarah Gerhards 2010 SG Essen 01:13,05 417
11. Kim Breitenbruch 2005 Duisburger ST 01:13,10 416
12. Sophie Hain 2004 Duisburger ST 01:13,11 416
13. Franziska Vogt 2009 SG Mülheim 01:14,81 388
14. Nele Bertelt 2009 SV Steele 1911 01:15,65 376
15. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 01:15,75 374
16. Lucy Riese 2004 SG Altenessen 19/26 01:16,61 362
17. Lara Wolf 2007 SG Oberhausen 01:17,21 353
18. Finja Hell 2004 Duisburger ST 01:17,89 344
19. Lena Mackowski 2008 PSV Oberhausen 01:19,75 321
20. Wiebke Werner 2010 SG Mülheim 01:20,06 317
21. Daniela Vogt 2007 SG Oberhausen 01:20,14 316
22. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 01:20,33 314
23. Annabelle Dietrich 2007 Duisburger ST 01:20,37 313
24. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 01:20,53 311
25. Lea Foks 2008 SG Oberhausen 01:21,00 306
26. Berit Hermsen 2007 CSV Kleve 1910 e.V. 01:21,59 299
27. Lina Bühnen 2008 SSF Hamborn 07/38 e.V. 01:21,82 297
28. Anna Chiara Schleifer 2011 SG Essen 01:23,23 282
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
29. Madelaine Sosgornik 2008 PSV Oberhausen 01:23,66 278
30. Alena Krohm 2007 SG Oberhausen 01:23,68 277
31. Lucia Petrea 2008 SG Oberhausen 01:24,03 274
32. Maya Farès 2011 SG Mülheim 01:24,92 265
33. Diana Kolot 2009 SG Mülheim 01:25,08 264
34. Sophie Xiao 2010 SG Mülheim 01:25,35 261
35. Thea Treute 2010 SV Steele 1911 01:26,22 254
36. Anastasia Kelsch 2011 TV Jahn Hiesfeld 01:26,26 253
37. Finja Häser 2009 Duisburger ST 01:26,54 251
38. Helena Bielitzki 2011 SG Oberhausen 01:27,52 242
39. Lorena Guerra Gonzalez 2012 SG Essen 01:27,55 242
40. Mara Küper 2008 SG Oberhausen 01:27,73 241
41. Celina Vollmer 2008 SG Mülheim 01:27,78 240
42. Karina Ermisch 2007 SG Oberhausen 01:27,94 239 EnM
43. Mejra Catikkas 2008 FS Duisburg 1920 01:28,05 238 EnM
44. Leonie Büchel 2009 FS Duisburg 1920 01:28,79 232
45. Maria Ulrike Lenk 2008 SV Steele 1911 01:29,95 223 EnM
46. Paula Kalkbrenner 2011 PSV Oberhausen 01:32,57 205
47. Lilo Stephan 2008 FS Duisburg 1920 01:33,29 200 EnM
48. Jule Neuhaus 2010 SV Steele 1911 01:33,57 198
49. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 01:35,81 185
50. Luna Mäding 2010 SG Oberhausen 01:35,84 185
51. Nele Göbel 2009 SG Oberhausen 01:36,32 182
52. Marie Steinhaus 2010 FS Duisburg 1920 01:36,99 178
53. Alexia Josephine Jahn 2011 SV Steele 1911 01:39,94 163
54. Franziska van Heumen 2010 Duisburger ST 01:40,34 161
55. Lina Böhm 2012 PSV Oberhausen 01:40,46 160
56. Kira Nemanikhina 2011 PSV Oberhausen 01:40,99 158
57. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 01:41,45 155
58. Amelie Biernoth 2011 SG Mülheim 01:42,05 153
59. Valeria Miske 2010 SG Oberhausen 01:42,49 151
60. Luisa Kahl 2012 FS Duisburg 1920 01:42,80 149
61. Louisa Fintz 2011 SG Oberhausen 01:43,25 147
62. Nejla Ekinovic 2010 SG Oberhausen 01:46,73 133 EnM
63. Evelina Ermisch 2011 SG Oberhausen 01:47,93 129
64. Vanessa Honstein 2012 SG Oberhausen 01:55,97 104

nicht am Start
Anja Krohm 2004 SG Oberhausen
Leonie Mulder 2001 CSV Kleve 1910 e.V.

abgemeldet
Lara Mertins 2004 SG Essen
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Wettkampf 15 - 200m Brust männlich
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnmeister

Diego Sander 2005 Duisburger ST 02:25,08 568
  100m: 01:10,03 (01:10,03) | 200m: 02:25,08 (01:15,05)

2. Finn Hammer 2006 SG Essen 02:25,47 563
  100m: 01:09,97 (01:09,97) | 200m: 02:25,47 (01:15,50)

3. Simon Reinke 2006 SG Essen 02:27,46 541
  100m: 01:11,94 (01:11,94) | 200m: 02:27,46 (01:15,52)

4. Philipp Kremer 2006 SG Mülheim 02:30,27 511
  100m: 01:12,60 (01:12,60) | 200m: 02:30,27 (01:17,67)

5. Philipp Peschke 2005 SG Essen 02:32,53 488
  100m: 01:13,90 (01:13,90) | 200m: 02:32,53 (01:18,63)

6. Maximilian Heß 2008 SG Essen 02:32,72 487
  100m: 01:13,76 (01:13,76) | 200m: 02:32,72 (01:18,96)

7. Luke Zabel 2009 SG Essen 02:33,35 481
  100m: 01:13,69 (01:13,69) | 200m: 02:33,35 (01:19,66)

8. Daniel Basha 2006 SG Essen 02:36,80 450
  100m: 01:14,27 (01:14,27) | 200m: 02:36,80 (01:22,53)

9. Fabian Briese 1998 SV Steele 1911 02:38,13 438
  100m: 01:14,19 (01:14,19) | 200m: 02:38,13 (01:23,94)

10. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 02:44,38 390
  100m: 01:19,09 (01:19,09) | 200m: 02:44,38 (01:25,29)

11. Mika Mertins 2006 Duisburger ST 02:49,25 357
  100m: 01:19,41 (01:19,41) | 200m: 02:49,25 (01:29,84)

nicht am Start
Jan Cedric Eis 2002 SG Oberhausen
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Wettkampf 16 - 200m Rücken weiblich
Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnmeisterin

Jennifer Pietrasch 1999 SG Essen 02:16,49 661
  100m: 01:05,80 (01:05,80) | 200m: 02:16,49 (01:10,69)

2. Lea Sophie Wenzel 2006 SG Essen 02:31,92 479
  100m: 01:15,43 (01:15,43) | 200m: 02:31,92 (01:16,49)

3. Lea Kaiser 2007 SG Essen 02:31,94 479
  100m: 01:14,29 (01:14,29) | 200m: 02:31,94 (01:17,65)

4. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 02:40,29 408
  100m: 01:17,86 (01:17,86) | 200m: 02:40,29 (01:22,43)

5. Helene Boller 2011 SG Essen 02:40,64 405
  100m: 01:17,67 (01:17,67) | 200m: 02:40,64 (01:22,97)

6. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 02:42,04 395
  100m: 01:19,77 (01:19,77) | 200m: 02:42,04 (01:22,27)

7. Lara Nordmann 2003 SG Oberhausen 02:42,68 390 EnM
  100m: 01:17,46 (01:17,46) | 200m: 02:42,68 (01:25,22)

abgemeldet
Janne Niederste-Hollenberg 2007 SG Essen
Kim Kirstin Krüger 2003 SG Essen
Milla Präsang 2008 SG Mülheim
Sarah Pliska 2010 SG Essen
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Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister

Lauren Gondro 2012 SG Essen 00:37,87 189
2. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 00:39,56 166
3. Nick Gabbert 2012 SG Essen 00:40,52 154
4. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 00:40,56 154

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Theodor Büscher 2011 SG Essen 00:31,11 341

2. Bastian Asmann 2011 SG Essen 00:36,50 211
3. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 00:37,98 187

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen 00:32,97 287

2. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 00:34,94 241
3. Max Winter 2010 SG Essen 00:36,04 219
4. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:36,18 217
5. Emil Farès 2010 SG Mülheim 00:36,99 203
6. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 00:37,68 192
7. Fabian Schäfer 2010 PSV Oberhausen 00:39,31 169
8. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 00:39,84 162
9. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 00:40,69 152
10. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen 00:41,17 147
11. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 00:41,46 144

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Luke Zabel 2009 SG Essen 00:29,63 395

2. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 00:30,47 363
3. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:30,76 353
4. Lukas Sumpf 2009 SV Steele 1911 00:32,42 301
5. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 00:33,33 277
6. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 00:34,35 253
7. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:34,85 243
8. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 00:35,25 234
9. Milan Schwede 2009 SG Essen 00:35,78 224
10. Joshua Piesker 2009 CSV Kleve 1910 e.V. 00:36,21 216
11. Fabian Rother 2009 SG Oberhausen 00:44,66 115 EnM
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Rafael Gaer 2009 SG Mülheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Felix Xiao 2008 SG Mülheim 00:27,90 473

2. Rayan Marcel von der Höhe 2008 SG Essen 00:28,14 461
3. Moritz Birk 2008 SG Essen 00:28,43 447
4. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 00:30,69 355
5. Jonathan Brozy 2008 SV Steele 1911 00:30,82 351
6. Max Zander 2008 Duisburger ST 00:31,88 317
7. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen 00:34,92 241

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen 00:26,94 526

2. Eric Woddow 2007 SG Mülheim 00:28,34 452
3. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 00:31,77 320

abgemeldet
Nils Engelmann Nunez 2007 SG Essen

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Simon Reinke 2006 SG Essen 00:26,17 574

2. Sam Misterek 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,26 410
3. Lukas Foks 2006 SG Oberhausen 00:29,38 405

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeister
Philipp Peschke 2005 SG Essen 00:25,42 626

2. Luca Bork 2004 SG Essen 00:26,02 584
3. Timo Ewert 2003 SG Mülheim 00:26,09 579
4. Simon Reinke 2006 SG Essen 00:26,17 574
5. Taras Teslenko 2005 SG Essen 00:26,29 566
6. Nils Gens 1999 SG Oberhausen 00:26,55 549
6. Oskar Edel 2001 TV Jahn Hiesfeld 00:26,55 549
8. Jan Bäumer 2005 SG Essen 00:26,58 547
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
9. Leon-Frederik Schmidt 2004 SG Essen 00:26,66 542
10. Cem Kaan Reuchlein 2007 SG Essen 00:26,94 526
11. Florian Hettstedt 1997 Duisburger ST 00:27,33 504
12. Jan Rogalski 2005 SG Essen 00:27,39 500
13. Simon Meier 2002 SG Mülheim 00:27,58 490
14. Felix Xiao 2008 SG Mülheim 00:27,90 473
15. Rayan Marcel von der Höhe 2008 SG Essen 00:28,14 461
16. Eric Woddow 2007 SG Mülheim 00:28,34 452
17. Moritz Birk 2008 SG Essen 00:28,43 447
18. Sam Misterek 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:29,26 410
19. Lukas Foks 2006 SG Oberhausen 00:29,38 405
20. Emanuel Rüschhoff-Nadermann2005 TV Jahn Hiesfeld 00:29,55 398
21. Luke Zabel 2009 SG Essen 00:29,63 395
22. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 00:30,47 363
23. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 00:30,69 355
24. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:30,76 353
25. Jonathan Brozy 2008 SV Steele 1911 00:30,82 351
26. Theodor Büscher 2011 SG Essen 00:31,11 341
27. Leander Dietrich 2007 Duisburger ST 00:31,77 320
28. Max Zander 2008 Duisburger ST 00:31,88 317
29. Lukas Sumpf 2009 SV Steele 1911 00:32,42 301
30. Anton Lange 2010 SG Essen 00:32,97 287
31. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 00:33,33 277
32. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 00:34,35 253
33. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:34,85 243
34. Nikita Kaslauskis 2008 PSV Oberhausen 00:34,92 241
35. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 00:34,94 241
36. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 00:35,25 234
37. Milan Schwede 2009 SG Essen 00:35,78 224
38. Max Winter 2010 SG Essen 00:36,04 219
39. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:36,18 217
40. Joshua Piesker 2009 CSV Kleve 1910 e.V. 00:36,21 216
41. Bastian Asmann 2011 SG Essen 00:36,50 211
42. Emil Farès 2010 SG Mülheim 00:36,99 203
43. Tom Schmitz 2010 SG Mülheim 00:37,68 192
44. Lauren Gondro 2012 SG Essen 00:37,87 189
45. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 00:37,98 187
46. Fabian Schäfer 2010 PSV Oberhausen 00:39,31 169
47. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 SG Essen 00:39,56 166
48. Armin Causevic 2010 SG Oberhausen 00:39,84 162
49. Nick Gabbert 2012 SG Essen 00:40,52 154
50. Lian Freitag 2012 PSV Oberhausen 00:40,56 154
51. Lucian Joel Bomblatus 2010 SG Mülheim 00:40,69 152
52. Jonah Küpper 2010 SG Oberhausen 00:41,17 147
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
53. Titus Vaubel 2010 SG Mülheim 00:41,46 144
54. Fabian Rother 2009 SG Oberhausen 00:44,66 115 EnM

abgemeldet
Alexander Kiselev 2002 SG Mülheim
Jonah Knepple 2005 SG Essen
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Wettkampf 18 - 800m Freistil weiblich
Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnmeisterin

Cleo Hentschke 2008 SG Essen 09:01,41 693
  100m: 01:03,20 (01:03,20) | 200m: 02:11,04 (01:07,84) | 300m: 03:18,67 (01:07,63)
  400m: 04:26,47 (01:07,80) | 500m: 05:35,36 (01:08,89) | 600m: 06:44,76 (01:09,40)
  700m: 07:54,36 (01:09,60) | 800m: 09:01,41 (01:07,05)

2. Laura Sophie Kohlmann 2009 SG Essen 09:20,45 625
  100m: 01:03,60 (01:03,60) | 200m: 02:13,57 (01:09,97) | 300m: 03:24,71 (01:11,14)
  400m: 04:35,88 (01:11,17) | 500m: 05:48,37 (01:12,49) | 600m: 06:59,49 (01:11,12)
  700m: 08:11,13 (01:11,64) | 800m: 09:20,45 (01:09,32)

3. Carolina Guerra Gonzalez 2010 SG Essen 09:20,84 624
  100m: 01:05,57 (01:05,57) | 200m: 02:17,02 (01:11,45) | 300m: 03:28,74 (01:11,72)
  400m: 04:40,41 (01:11,67) | 500m: 05:51,67 (01:11,26) | 600m: 07:01,98 (01:10,31)
  700m: 08:12,91 (01:10,93) | 800m: 09:20,84 (01:07,93)

4. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 09:32,42 587
  100m: 01:08,16 (01:08,16) | 200m: 02:20,66 (01:12,50) | 300m: 03:33,60 (01:12,94)
  400m: 04:46,42 (01:12,82) | 500m: 05:59,24 (01:12,82) | 600m: 07:12,04 (01:12,80)
  700m: 08:24,05 (01:12,01) | 800m: 09:32,42 (01:08,37)

5. Anni Winter 2010 SG Essen 09:45,73 548
  100m: 01:07,81 (01:07,81) | 200m: 02:22,20 (01:14,39) | 300m: 03:37,45 (01:15,25)
  400m: 04:52,62 (01:15,17) | 500m: 06:07,64 (01:15,02) | 600m: 07:21,40 (01:13,76)
  700m: 08:34,94 (01:13,54) | 800m: 09:45,73 (01:10,79)

6. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 10:42,04 416
  100m: 01:13,33 (01:13,33) | 200m: 02:34,32 (01:20,99) | 300m: 03:55,22 (01:20,90)
  400m: 05:18,31 (01:23,09) | 500m: 06:42,37 (01:24,06) | 600m: 08:05,14 (01:22,77)
  700m: 09:26,99 (01:21,85) | 800m: 10:42,04 (01:15,05)

abgemeldet
Lilani Grüner 2007 SG Essen
Mira Weidlich 2007 SG Oberhausen
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Wettkampf 19 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnmeister

1. Mannschaft Offen SG Essen 01:35,17
Philipp Peschke 2005 50m: 00:23,58 (00:23,58)
Jan Rogalski 2005 100m: 00:47,43 (00:23,85)
Simon Reinke 2006 150m: 01:11,48 (00:24,05)
Taras Teslenko 2005 200m: 01:35,17 (00:23,69)

2. 1. Mannschaft Offen SG Mülheim 01:38,85
Timo Ewert 2003 50m: 00:23,74 (00:23,74)
Simon Meier 2002 100m: 00:49,20 (00:25,46)
Fritz Mund 2003 150m: 01:13,13 (00:23,93)
Finn Olesch 1999 200m: 01:38,85 (00:25,72)

3. 1. Mannschaft 2012 Duisburger ST 01:41,99
Lukas Martini 1997 50m: 00:25,92 (00:25,92)
Florian Hettstedt 1997 100m: 00:51,36 (00:25,44)
Luca Drude 2002 150m: 01:16,44 (00:25,08)
Bernd Berresheim 1994 200m: 01:41,99 (00:25,55)

4. 1. Mannschaft Offen PSV Oberhausen 02:05,62
Maxim Kroschka 2007 50m: 00:27,83 (00:27,83)
Fabian Schäfer 2010 100m: 01:03,98 (00:36,15)
Dennis Benske 2008 150m: 01:36,63 (00:32,65)
Nikita Kaslauskis 2008 200m: 02:05,62 (00:28,99)
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Wettkampf 20 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirkskurzbahnmeisterinnen

1. Mannschaft Offen SG Essen 01:56,31
Jennifer Pietrasch 1999 50m: 00:29,32 (00:29,32)
Svea Borghoff 2003 100m: 01:03,32 (00:34,00)
Karla Heßmann 2007 150m: 01:31,17 (00:27,85)
Nina Sandrine Jazy 2005 200m: 01:56,31 (00:25,14)

2. 1. Mannschaft 2012 Duisburger ST 02:09,69
Merle Brinkmann 2008 50m: 00:33,41 (00:33,41)
Kim Breitenbruch 2005 100m: 01:08,34 (00:34,93)
Finja Hell 2004 150m: 01:41,17 (00:32,83)
Sophie Hain 2004 200m: 02:09,69 (00:28,52)

3. 1. Mannschaft 1911 SV Steele 1911 02:14,58
Nele Bertelt 2009 50m: 00:35,40 (00:35,40)
Maria Ulrike Lenk 2008 100m: 01:13,75 (00:38,35)
Xenia Kerp 1998 150m: 01:44,20 (00:30,45)
Lea Freyenberg 2002 200m: 02:14,58 (00:30,38)

4. 1. Mannschaft 2007 FS Duisburg 1920 02:20,89
Mejra Catikkas 2008 50m: 00:36,35 (00:36,35)
Leonie Büchel 2009 100m: 01:14,81 (00:38,46)
Doresa Thaqi 2008 150m: 01:51,00 (00:36,19)
Helen Pollmann 2008 200m: 02:20,89 (00:29,89)

5. 1. Mannschaft Offen PSV Oberhausen 02:22,01
Madelaine Sosgornik 2008 50m: 00:36,58 (00:36,58)
Shayenne Joelle Tetzner 2005 100m: 01:14,48 (00:37,90)
Lena Mackowski 2008 150m: 01:49,05 (00:34,57)
Lea Böhm 2007 200m: 02:22,01 (00:32,96)
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Wettkampf 21 - 800m Freistil männlich

Essen, den 24.09.2022
Abschnittende: 15:26 Uhr
Protokollende: 15:29 Uhr

___________________________    ___________________________
___________________________
Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer
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